

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Świadczenie usług dozoru i ochrony mienia”
Znak sprawy: ZP/97/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1:

Pakiet nr 1

Czy dodatkowy zatrudniony na każdej zmianie pracownik kwalifikowany może być jednocześnie pracownikiem pełniącym służbę na jednej z portierni szpitala czy też ma to być dodatkowy pracownik kwalifikowany nie pełniący służby na portierniach szpitala?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dodatkowo zatrudniony pracownik nie może być jednocześnie pracownikiem pełniącym służbę na portierni Szpitala. Ma to być dodatkowy pracownik kwalifikowany, w celu wykonywania czynności ochronnych takich jak kontrole i obchody oraz nadzorowanie pracy pozostałych pracowników ochrony.

Pytanie nr 2

W związku z zapisem pkt 37 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 5 do SIWZ o treści

„Konieczność zapewnienia stałego pracownika ochrony (przydzielonego do Portierni Głównej nr 3 od ul. Szpitalnej 13) będącego na dyżurze codziennie w dni robocze w godzinach od 06:00 do 14:00, pełniącego rolę dowódcy, mającego bezpośredni kontakt z pozostałymi posterunkami oraz będącego osobą do kontaktu z Koordynatorem Obszaru Technicznego i Zarządzania Majątkiem oraz innymi komórkami organizacyjnymi Szpitala (w razie jego nieobecności zapewnienie zastępstwa)” prosimy o jednoznaczne udzielenie odpowiedzi czy ma to być kolejny dodatkowy pracownik ochrony przydzielony do zadań jak powyżej czy też funkcje taką może pełnić dodatkowy pracownik kwalifikowany ochrony, o którym Państwo piszecie w pkt 36 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 5 do SIWZ

Odpowiedź:

Nie ma to być kolejny dodatkowy pracownik, inny niż w pkt 36. Funkcję taką może pełnić dodatkowy pracownik kwalifikowany ochrony, o którym mowa w pkt 36 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi czy Zamawiający wymaga zatrudnienia dodatkowych pracowników ochrony w następujących godzinach:

- dodatkowy kwalifikowany pracownik ochrony w godz. 6.00 do 14.00 oraz 14.00 do 22.00 w celu wykonywania czynności ochronnych takich jak kontrole i obchody oraz nadzorowania pracy pozostałych pracowników ochrony wg zapisów pkt 32,33 i 36 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 5 do SIWZ o treści.
 - kolejny dodatkowy pracownik ochrony w godz. 6.00 do 14.00 wg zapisów pkt 37 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 5 do SIWZ o treści.
- Udzielenie jednoznacznej odpowiedzi jest niezbędne do prawidłowego wyliczenia wartości zamówienia i ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zatrudnienia dodatkowego kwalifikowanego pracownika ochrony w godz. 06:00-14:00 oraz 14:00-22:00, w celu wykonywania czynności ochronnych takich jak kontrole i obchody oraz nadzorowania pracy pozostałych pracowników ochrony wg zapisów pkt 32,33 i 36 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 5 do SWIZ. Pkt 36 i pkt 37 wskazują na jednego dodatkowego kwalifikowanego pracownika. W godzinach 06:00-14:00 od poniedziałku do piątku ma być to ta sama osoba.

Zestaw pytań nr 2:

Pytanie nr 1

Ilu pracowników ochrony jest na zmianie dziennej a ilu na nocnej łącznie na wszystkich posterunkach?

Odpowiedź:

- 1) Obiekt przy ulicy Szpitalnej 13:
 - a) Portiernia nr 1 (od ul. Legionów Polskich)
06:00-18:00 – jeden pracownik
18:00-06:00 – jeden pracownik
 - b) Portiernia nr 2 (od ul. Struga)
06:00-18:00 – jeden pracownik
18:00-06:00 – jeden pracownik
 - c) Portiernia nr 3 (od ul. Szpitalnej)
06:00-22:00 – dwóch pracowników
22:00 –06:00 – jeden pracownik
 - d) Portiernia nr 4 (Budynek O)
06:00-18:00 – jeden pracownik
18:00-06:00 – jeden pracownik

- 2) Obiekt przy ulicy Krasińskiego 43:
 - a) Portiernia nr 1 (wewnątrz budynku)
07:00-19:00 – jeden pracownik
 - b) Portiernia nr 2 (zewnątrz budynku)
06:00-18:00 – jeden pracownik
18:00-06:00 – jeden pracownik

Pytanie nr 2

Czy wszyscy pracownicy ochrony powinni być kwalifikowanymi pracownikami ochrony?
Od 2014 r. nie ma pracowników ochrony z licencją I lub II stopnia, są kwalifikowani pracownicy ochrony posiadający wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendę Wojewódzka Policji.

Odpowiedź:

Nie wszyscy pracownicy muszą być kwalifikowanymi pracownikami ochrony. Zamawiający wymaga dwóch kwalifikowanych pracowników, po jednym na każdy obiekt, tj. ul. Szpitalna 13 – kwalifikowany pracownik w godzinach 06:00-14:00 oraz 14:00-22:00; ul. Krasińskiego 43 – kwalifikowany pracownik w godzinach 07:00 -19:00.

Pytanie nr 3

Czy na Portierni Głównej nr 3 od ul. Szpitalnej oprócz pracownika ochrony ma być dodatkowo kwalifikowany pracownik ochrony pełniący funkcję dowódcy zmiany?

Odpowiedź:

Tak, na Portierni nr 3 od ul. Szpitalnej 13 oprócz pracownika ochrony ma być dodatkowo kwalifikowany pracownik ochrony pełniący funkcję dowódcy zmiany w godzinach 06:00-14:00 oraz 14:00-22:00.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu nie utrudniającym wykonywania przez te osoby obowiązków służbowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczeniami o niepełnosprawności w stopniu lekkim i umiarkowanym, nieutrudniającym wykonywania przez te osoby obowiązków służbowych, zgodnie z wymaganiami ujętymi w SIWZ.

Pytanie nr 5

W jakim systemie (dwuzmianowym czy trzyzmianowym) jest wykonywana ochrona.?

Odpowiedź:

Obecnie ochrona wykonywana jest w systemie dwuzmianowym.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga podjazdów GI na wezwanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podjazdów GI na wezwanie.

Pytanie nr 7

Jaka firma aktualnie wykonuje usługę ochronę?

Odpowiedź:

Aktualnie usługę ochrony wykonuje firma PPIUH „NOWA” Sp. z o.o., ul. Teatralna 9/416, 41-200 Sosnowiec.

Z-ca Dyrektora
dz. Prezes Zarządu, Zarządca
I Szpitala Zagłębijskiego, Zakład
Szpitala Zagłębijskiego, Zakład
Szpitala Zagłębijskiego, Zakład
w Zagłębiu Sosnowickim
mgr Agnieszka Kocot